UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-HNYD

V/v phổ biến, chia sẻ thông tin về Sáng

kiến ESG Việt Nam 2025 trong khuôn

khổ Dự án “Tăng cường năng lực cạnh

tranh khu vực tư nhân Việt Nam”.

Thanh Hoá, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở hành nghề Y, Dược tư nhân trên địa bàn tỉnh

Sở Y tế nhận được Công văn số 7660/SKHĐT-ĐKKD ngày 14/11/2024 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc phổ biến, chia sẻ thông tin về Sáng kiến ESG Việt

Nam 2025 trong khuôn khổ Dự án “Tăng cường năng lực cạnh tranh khu vực tư

nhân Việt Nam”.

Sở Y tế chia sẻ thông tin tới các cơ sở hành nghề Y, Dược tư nhân trên địa

bàn toàn tỉnh về Sáng kiến ESG Việt Nam 2025 để các doanh nghiệp, hộ kinh doanh

tiếp cận, nghiên cứu và đăng ký tham gia chương trình. (Có Công văn số

1056/PTDN-CSHTQT ngày 28/10/2024 của Cục phát triển doanh nghiệp gửi kèm).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/c);

- Cổng TTĐT Sở Y tế (đăng tải);

- Lưu: VT, HNYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T19:58:41+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T09:24:38+0700

		2024-11-20T09:24:54+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-20T09:25:15+0700